R10O DAS PEDRAS COUNTRY CLUB
DEPARTAMENTO DE ESPORTES
CAMPEONATO DE FUTEBOL DE CAMPO
CATEGORIA “ MASTER”

CONTROLE DE ARTILHEIRO

21 a ARTILHEIRO
EQUIPE 2 | < | NOME DO ATLETA
F | O
TOTAL
14/09 | 21/09 | 28/09 | 05/10 | 19/10 | 26/10 | 23/11 | 30/11

M.A Refrigeraces / Messias Piscinias 3242 | 004 |Rodrigo dos Santos 3 1 1 1 2 / 1 / 9
Proseguranca / Marcos Eletricista 3312 | 053 |cCarlos Roberto Crispiniano / 1 1 / 3 1 1 / 7
Buffet Coqueiro 0866 | 076 |Edivaldo Santos Coqueiro 1 / / / / / 1 1 3
Buffet Coqueiro 4806 | 070 |Fabiano de Deus Gongalves / / 2 / / / 1 / 3
Proseguranca / Marcos Eletricista 6100 | 048 |Jodo de Deus Pereira Santos / / / 2 1 / / / 3
Buffet Coqueiro 9102 | 072 |Valdir Ferreira dos Reis /2 O I T A T I B / 3
M.A Refrigeraces / Messias Piscinias 3032 | 012 |Vander José da Silva / 1 / / 1 / 1 / 3
M.A Refrigeracdes / Messias Piscinias 8787 | 017 | Antonio Carlos de Paschoa 1 / / / / / 1 / >
Proseguranca / Marcos Eletricista 50414 | 047 |Marcos José Ramos / / / / 1 / 1 / )
M.A Refrigeracdes / Messias Piscinias 5838 | 010 |Ronaldo Luiz de Souza / 1 1 / / / / / >
Os Intocaveis / Buffet Coqueiro 2 9013 | 026 |Ronan Celino da Silva / / 1 1 / / / / 2
Proseguranca / Marcos Eletricista 3409 | 056 |Adevair Ramos / / / / / / 1 / 1
M.A Refrigeracoes / Messias Piscinias 0319 | 015 |Antonio Carlos Carvalho / / / 1 / / / / 1
Proseguranca / Marcos Eletricista 0013 | 057 | Antonio Marcos de Oliveira / 1 / / / / / / 1

Atualizado em 18/12/2018
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R10O DAS PEDRAS COUNTRY CLUB
DEPARTAMENTO DE ESPORTES
CAMPEONATO DE FUTEBOL DE CAMPO

CATEGORIA “ MASTER”
CONTROLE DE ARTILHEIRO

EQUIPE

Os Intocaveis / Buffet Coqueiro 2

M.A Refrigerac6es / Messias Piscinias

M.A Refrigeragdes / Messias Piscinias

M.A Refrigerac6es / Messias Piscinias

M.A Refrigeragdes / Messias Piscinias

M.A Refrigerac6es / Messias Piscinias

Os Intocaveis / Buffet Coqueiro 2

Proseguranca / Marcos Eletricista

Buffet Coqueiro

Os Intocaveis / Buffet Coqueiro 2

M.A Refrigeragdes / Messias Piscinias

M.A RefrigeracOes / Messias Piscinias

Os Intocéaveis / Buffet Coqueiro 2

Os Intocaveis / Buffet Coqueiro 2

Buffet Coqueiro

Prosegurancga / Marcos Eletricista

o

|E.’I 2 NOME DO ATLETA

F|O
2714 | 039 |Antonio Passinho de S. Neto / /
7105 | 011 |Carlos Henrique da Mata / /
8685 | 006 |Ederson de Oliveira / /
50219 | 001 |Eduardo Mendes dos Santos / /
3966 | 005 |Fabiano Ricardo Araujo / /
3534 | 007 |Flavio de Paula Carvalho / /
5648 | 025 |Flavio Lucio Mendonca / /
8472 | 058 |Jodo Olivaldo da Cruz / 1
5364 | 075 |Jodo Roberto da Silva / /
3535 | 042 |Jorge Fernando Minchio / /
2870 | 003 |José Alessandro de Souza / 1
4533 | 018 |Marco Antonio de Araujo / /
3106 | 027 |Nelson Alves 1!
7532 | 031 |Osvaldo Carlos de Oliveira 1 /
1183 | 074 |Ricardo do Nascimento / /
6293 | 049 |Rogerio Monteiro de Oliveira / /

TOTAL
/ 1
/ 1
/ 1
/ 1
1 1
/ 1
/ 1
/ 1
/ 1
/ 1
/ 1
1 1
/ 1
/ 1
/ 1
/ 1

Atualizado em 18/12/2018




SETRASCOTR,
pof Ry
N %y

RPCC

”4111@)5-5?

R10O DAS PEDRAS COUNTRY CLUB
DEPARTAMENTO DE ESPORTES
CAMPEONATO DE FUTEBOL DE CAMPO
CATEGORIA “ MASTER”

CONTROLE DE ARTILHEIRO

g | Aa
=1
EQUIPE 2 | < | NOME DO ATLETA
= (&) TOTAL
Buffet Coqueiro 3760 | 079 |Valdenito Souza Silva / / / / / 1
Proseguranca / Marcos Eletricista 4611 | 055 |walter de Carvalho Alves 1 / / / / 1
Buffet Coqueiro 7569 | 069 |Witer Flavio Durdes / / / 1 / 1

Atualizado em 18/12/2018




